/.
g

COMUNE DI SINAGRA
%}ffd e%f-ﬁ}éﬁé?ﬂﬂ(l/ e %xfma

AREA VIGILANZA E POLIZIA LOCALE
Responsabile C.te Roberto RADICI Ufficio:Polizia Municipale

e-mail:sinagra.areavigilanza = pec.it e-mail:polmun.sinagra ~ tiscali. it

ORDINANZA PROT. N.7799 DEL 03.08.2020

IL RESPONSABILE
VISTA la nota in data 30.07.2020, registrata in pari data al protocollo dell’Ente al n.7715 con la quale il Presidente
dell’ Associazione SNM rivolge istanza al fine di ottenere I’autorizzazione per 'uso della piazza S, Teodoro in data 3 — 4
e 9 agosto per lo svolgimento di manifestazioni a carattere sportivo rispettivamente denominate “Torneo calcio/tennis
2vs 27 e “Torneo di ping pong VII® memorial Loris Barresi”;
CONSIDERATO che con la detta richiesta il Presidente dell’associazione “SNM” in relazione alle dette
manifestazioni, ha altresi richiesto la chiusura al transito veicolare della piazza S.Teodoro dalle ore 16,00 del 3 e 4
agosto e dalle ore 15,00 del 9 agosto, fino al termine delle rispettive manifestazioni;
AVUTE PRESENTI le direttive informali al riguardo ricevute dall' Amministrazione Comunale;
RITENUTO di provvedere in merito;
VISTA la Determinazione Sindacale n.11 del 21.05.2019;
VISTO il vigente Ordinamento Amministrativo degli Enti Locali approvato con L.R. 15.03.1963, n.16 ¢ s.m.i.:
VISTO il Decreto Legislativo 30.04.1992, n.285 e successive modifiche ed integrazioni:
VISTO il D.P.R. 16.12.1992, n.495 e successive modifiche ed integrazioni;
VISTA la nota del Ministero delle Infrastrutture ¢ dei Trasporti prot. n.16742 del 25.02.2010.
ORDINA
In data 03 e 04 agosto 2020, dalle ore 16,00 e fino al termine della manifestazione in programma “Torneo calcio/
tennis 2vs 2” sara in vigore il divieto di sosta e di transito per tutte le categorie di veicoli nella piazza S. Teodoro.
In data 09 agosto 2020, dalle ore 15,00 e fino al termine della manifestazione in programma “Torneo di ping pong
VII° memorial Loris Barresi” sara in vigore il divieto di sosta e di transito per tutte le categorie di veicoli nella piazza
S. Teodoro.
L’accesso alla Via Vittorio Veneto sara garantito dalla via U. Corica transitando in corrispondenza della Stazione
Carabinieri con sospensione temporanea della validita del relativo divieto di accesso.
Al termine della manifestazione gli organizzatori dell’evento provvederanno alla rimozione della segnaletica
verticale coperta e delle transenne collocate nel sito ove si svolge la manifestazione avendo cura di collocarle al di
fuori della sede viaria nonché di ogni eventuale rifiuto abbandonato nell’area oggetto della manifestazione.
divieti ¢ le limitazioni di cui al presente provvedimento saranno resi noti mediante collocazione dell’apposita
segnaletica stradale.
Durante le manifestazioni in argomento I’associazione organizzatrice dovra assicurare il pieno rispetto delle vigenti
norme per il contenimento ¢ il contrasto dell’emergenza epidemiologica da COVID — 19.
DISPONE
Che copia del presente provvedimento venga notificata al Servizio di Polizia Municipale, alla locale Stazione
Carabinieri e all'Ufficio Tecnico per quanto di rispettiva competenza.
AVVERTE
La presente Ordinanza la cui esecuzione ¢ demandata a tutti gli Organi di Polizia contemplati all’art. 12 del C.d.S.,
viene resa nota mediante pubblicazione sul sito istituzionale del Comune e all'Albo Pretorio online ed acquista efficacia
mediante la collocazione della relativa segnaletica stradale.
Ai sensi degli artt. 3, quarto comma, e 5, terzo comma, della Legge 7 agosto 1990, n. 241 avverte; Responsabile del
Procedimento ¢ il Comandante della Polizia Municipale - Roberto RADICI -. Avverso la presente Ordinanza é
ammesso, nel termine di trenta giorni dalla pubblicazione all’ Albo Pretorio. Ricorso al Ministero dei Lavori Pubblici ai
sensi dell’art. 37 del nuovo C.d.S. nel rispetto delle formalita dell’ Art. 74 del relativo Regolamento di esecuzione.

Dalla Residenza Municipale,03.08.2020




